РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    26.02.2019                                                                                                   №  1/11
пгт Кильмезь

О внесении изменений в решение Кильмезской районной Думы от 12.10.2017 № 5/7 «Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых МБОУДО Межшкольный учебный комбинат пгт. Кильмезь Кильмезского района Кировской области»
В целях эффективной работы, улучшения материально-технической базы муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования межшкольный учебный комбинат пгт Кильмезь Кильмезского района Кировской области, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Дополнить перечень платных услуг, оказываемых МБОУДО Межшкольный комбинат пгт Кильмезь, утвержденный решением Кильмезской районной Думы от 12.10.2017 № 5/7  пунктами  20-21 , согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Кильмезской
районной Думы                                                                                      А.Г. Коршунов
Глава Кильмезского района                                                                   А.В.Стяжкин
УТВЕРЖДЕН

решением Кильмезской
районной Думы

от  26.02.2019   № 1/11
ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг, оказываемых

МБОУДО Межшкольный учебный комбинат пгт Кильмезь
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена, рублей

	20
	Образовательная услуга по обучению изготовителя художественных изделий из бересты
	Стоимость на одного учащегося
	8500,00

	21
	Образовательная услуга по обучению изготовителя художественных изделий из бересты, соломы, лыка:

	- группа 8 человек
	Стоимость на одного учащегося
	14000,00

	- группа 2 человека
	Стоимость на одного учащегося
	49500,00